

پروگرام پررونق و فعالانه، کمک های دولتی برای جامعه  
آیا موسسه من لیاقت این کمک ها را دارد و چگونه میتوان تقاضا  
اینکمک ها را کرد؟

بودجه، این پروگرام پر رونق و فعالانه کمک های دولتی توسط  
فدرال امریکن، ریسکو پلن اکت

### (Federal American Rescue Plan Act)

سرمایه گذاری، شده است. این پروگرام برای موسسه های  
خورد، براموسسه های غیر انتفاعی

که بطور منفی ضربه اقتصادی دیده اند و نتوانسته اند که کمپنی  
و کارگران خود را حفظ کنند. همچنان این پروگرام کمک ها برای افراد  
که از نظر اقتصادی ضعیف شده اند هم کمک از طریق ساختن محیط  
بهبتر برایشان و اطفالشان در نظر گرفته اند. این کمک های دولتی به  
ارزش دهمیلیون دالر میباشد. و بینار (برگزاری، سیمینار های  
و ضبط آنلاین) بتاریخ نوزدهم آگست الی بیست چهارم، آگست  
آن آنلاین نشر شده است نسخه

(The recording and Transcript are posted on line.)

کدام موسسه، واجد شرایط به این پروگرام کمک های فعالانه  
دولتمیشود؟

واجد شرایط به این کمک کسانی شده میتواند که موسسه های داشته و یکی یا زیادتر این شرایط (C) خورد داشته یا موسسه (۱) ۵۰ را داشته باشند

۱- پرورشگاه اطفال که در مرکز یا در خانه سازمان دهی شده باشد

۲- سازمان ها و محله های رفاهی که از کمک های دولت یا بر جا است.

۳- پروگرام های که خدمات سپورتي، برای جوانان آماده میکند و توسط کانتی تامین میشود.

۴- استخر (حوض، آبیازی) که در اتحادیه مالکین خانه یا آپارتمانها موقعیت داشته و استخر هاییکه اهالی آن محله کارت عضویت دارند.

۵- پروگرام هاییکه بعد از مدرسه برای شاگردان صنوف اول تا به دوازدهم میباشد.

این کمک های پولی به چه حذف، بکار میرود؟

برای تخفیف دادن ضربه های اقتصادی که باعث از بین رفتن منفعت موسسه ها و مسدود شدن آنها گردیده باشد و این کمک ها شامل:

برای معاش ماهانه، منفعت و درآمد-

درآمد برای نگهداری کارگران-

برای اجاره خانه-

کرایه آپارتمان-

مصرف وسایل رفاهی-

دیگر مخارج که توسط کانتی، سنجیده میشود-

برای جلوگیری از کووید ۱۹ خدمات و تخنیک های استفاده شده -  
موسسه مثل

تغییر شکل ظاهریکه فاصله شش متری ایجاد شود-

نظافت و پاکسازی، محل-

گذاشتن موانع برای، ایجاد فاصله-

مدت لازمه برای بدست آوردن کمک های دولتی چه اندازه است؟

درخواست این کمک ها از تاریخ ۳۱ آگست شروع شده و بتاریخ  
۱۴ سپتامبر ۲۰۲۱ ختم میگردد. درخواستی آنلاین امروز ۳۱ آگست  
بساعتده بجه صبح شروع و بتاریخ ۱۴ سپتامبر ساعت ۱۱:۵۹ ختم  
میگردد.

درخواستی ها بزبانهای، انگلیسی، واسپانیویبی موجود بوده و  
ترجمان بزبانهای دیگر هم برایشما فراهم میشود

چگونه میتوانیم معلومات زیادتر راجع به این کمکهای، فعالانه و پر  
رونق دولتی بدست بیاوریم؟

برای معلومات مزید که چگونه شما را واجد شرایط میسازد، چه سند  
از شما میخواهد، چه حدود و شرایط باید مراعات شود و باقی

[پروگرم پررونق و فعالانه کمک](#): پرسشها لطفاً به سایت  
بتماس شوید [های، دولتی](#)

[\(Active and Thriving Grant Program.\) Website](#)

